Исполнитель:

Ведущий инженер по закупкам ОТКиОР

Бондарь Андрей Васильевич

e-mail: bondar_av@atommash.ru

тел. 8-8639-29-29-29 доб. 23-98

моб. 8-928-122-61-80

ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»

Акционерное общество

«Инжиниринговая компания

«АЭМ-технологии»

(АО «АЭМ-технологии»)

Волгодонский филиал Акционерного общества

«Инжиниринговая компания «АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Атоммаш» в г. Волгодонск)

 Руководителю

организации

Жуковское шоссе, д. 10, г. Волгодонск,

Ростовская область, 347360

Телефон (8639) 29-29-29, факс (8639) 29-22-20
E-mail: office@atommash.ru

ОКПО 38438360, ОГРН 1079847125522

ИНН 7817311895, КПП 614343001

06.03.2024 №  ВФ/030000/671

На №  от

Запрос предложений на поставку смазки

 Настоящим запросом информируем Вас, что Филиал АО «АЭМ-технологии» «Атоммаш»

в г. Волгодонск планирует проведение закупки следующей потребности:

№
Наименование /

Марка материала
Кол-во

Ед.

изм.
Тех. требования / НТД

1.  Термопаста КПТ-8, тюбик 125г. 30 шт
НТД изготовителя. Срок

изготовления январь 2024г.

2.
Паста теплопроводная КПТ-8,

400г.
8 шт

НТД изготовителя. Срок

изготовления январь 2024г.

3.
Паста теплопроводная КПТ-8,

1000г.
7 шт

НТД изготовителя. Срок

изготовления январь 2024г.

 Просим Вас предоставить официальный ответ, оформленный в соответствии со стандартом

документооборота, принятым в Вашей организации, на фирменном бланке, заверенный подписью

ответственного лица и/или печатью организации, с указанием срока действия ценового

предложения и подтверждением работать на следующих условиях:

 - 100% оплата в течение 45 дней от даты поставки товара на склад Грузополучателя / иные

условия;

 - доставка до склада грузополучателя (г. Волгодонск, Жуковское шоссе д.10) включена /

иные условия;

 - срок поставки 30 календарных дней / иные условия;

и указанием срока действия ценового предложения: 30 календарных дней / иной срок.

 Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-

либо обязательств заказчика.

Приложение:  -

Покупатель: АО «АЭМ-технологии»

Адрес: 196650, Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Финляндская, дом 13, литер ВМ, помещение 469

Грузополучатель: Волгодонский филиал Акционерного общества «Инжиниринговая

компания «АЭМ-технологии»

Адрес: Россия, 347360, Ростовская область, город Волгодонск, Жуковское шоссе, дом 10

mailto:bondar_av@atommash.ru

Исполнитель:

Ведущий инженер по закупкам ОТКиОР

Бондарь Андрей Васильевич

e-mail: bondar_av@atommash.ru

тел. 8-8639-29-29-29 доб. 23-98

моб. 8-928-122-61-80

ИНН/КПП 7817311895/614343001

Плательщик: Волгодонский филиал Акционерного общества «Инжиниринговая

компания «АЭМ-технологии»

Адрес: Россия, 347360, Ростовская область, город Волгодонск, Жуковское шоссе, дом 10

ИНН/КПП 7817311895/614343001 ОГРН 1079847125522

Платежные реквизиты: Р/СЧ 40702810900000068460 Банк ГПБ (АО), г. Москва

Кор/СЧ 30101810200000000823 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525823

С уважением,

Ведущий инженер по закупкам       А.В.Бондарь

mailto:bondar_av@atommash.ru